et si angeli cessent? tñ ipse
 firmitates. et spūs passionū
 p̄ceptis ei⁹ uincatib⁹ expellu-
 tur: qm̄ oīs sermo ei⁹ uincat
 virtus ē. **Nā** et ego homo
 sū sub ptate. **Vide** quō mis-
 reū p̄is et filij i seipō spū
 suggerente depinxit. **Nūq̄**
 nō sufficiebat ad cōfessionē
 ptatis xp̄i hoc solu dicere?
 et ego homo sū habens sub
 me milites: et dico huic va-
 de. et vadit? et alteri veni
 et venit. **Quā** xp̄c sub se
 habet angelos: quib⁹ eūdi
 et redeūdi pot̄ p̄ceptū. **Id**
 ergo n̄cū fuit addē. et ego
 hō sū sub ptate? nisi ut ple-
 nissime xp̄i dignitatē osten-
 deret i seipō. **Id** ē. et ego hō
 sū sub ptate alteri⁹: tñ potes-
 tate habeo iūbendi eis q̄ sub
 me sūt. **Nec** enī ipediōr iū-
 bere minores p̄pter qd̄ ego
 sū sub maiorib⁹? sed ab illis
 quidē iūbeor sub quib⁹ sū:
 illis aut iūbeo qui sub me sūt.
Sic et tu. quib⁹ sis sub ptā-
 te p̄is? tñ habes ptatē an-
 gelis tuis iūbendi: nec ipse
 dicis iūbere inferiorib⁹ p̄pter
 qd̄ ipse habes superiore. **Nā**
 et iūberis a p̄re q̄ minor:
 tñ angelis iūbes q̄ maior.
Vide ergo quō gentilis et tris-
 tibus miles misterij verita-
 tis cognouerit: et homines

xp̄iani qui scriptas portant
 in ore et denegat veritatē?
 nō qā obscura sūt aut p̄sim-
 da misteria veritatis nō oēs
 ea cognoscūt: sed qā p̄uersa
 sūt corda eorū. et nō req̄esāt
 in eis spūs veritatis. p̄pta
 veritas fugit ab eis. **Qui**
 aut̄ rectus ē corde ita ut re-
 quiesāt i eo spūs veritatis:
 nō p̄t longe eē a veritate.
Scriptū ē enī. **In** malinola
 aiām: nō it̄vibit sapientia.
Sed dicit aliq̄s. **Vos**
 ergo oēs iusti estis et tñ?
 qui putatis vos eē i verita-
 te. **Nō** oīs qd̄ peius ē. s̄
 mlti sūt p̄uersi i veritate
 fidei: tñ in errorib⁹ nullus
 vob̄ ē. **Aliud** ē enī mltos
 eē malos: aliud ē nemine
 esse bonū. **Vbi** enī quidam
 sūt mali. quidā boni. diffe-
 rencia homi ē: ubi aut̄ oēs
 mali. rei p̄uersitas. **Et** i me-
 dio tritici volūtariē nascit̄
 spine: inter spinas aut̄ vo-
 lūtariū tritici nō gn̄atur.
Audies aut̄ ih̄s mirat̄ ē:
 et sequētib⁹ se dicit. **In** nul-
 lo tanta fide iuēni in isrl̄.
Credidit andreas: sed p̄sig-
 nate iohāne et dicite. **Ece**
 agn⁹ dei: ecce qui tollit p̄cā
 mūdi. **Credidit** aut̄ et petr⁹:
 sed euāgelizante sibi de illo
 andrea et dicite. **Inuenim⁹**
 messiam. **Credidit** philipp⁹.

sed legendo scripturis: sicut
 ipse ad nathanael dicit. **Quia**
 scripsit moyses in lege et prophete:
 uenim in ihu a nazareth.
Ipe quoque nathanael nisi au-
 disse a xpo ai esses sub ar-
 bore ficu uidi te: nunc respo-
 disse. **Rabi tu es filius dei.**
 tu es rex isrl. **Primo** signum
 diuinitatis accepit: et sic
 confessione fidei obtulit. **Aut**
 si non fuim? ausi fideliozem
 illi putare qm aplos. ita
 testimoniu xpi intelligendu:
 et qd unuq; bonu hoib
 scdm q̄litate p̄sone illius
 laudat. **Ut** puta si iusticius
 aliqd ubi sapienter loq̄t?
 philosophus multo amplius
 sapienter: in modico sermo-
 ne sapiē iusticij plus laudat.
 q̄ in magno philosophus?
 qm iusticiu dice aliq̄ sapien-
 ter. magnu ē: philosophu
 aut dice sapienter. nō ē mi-
 ra. **Aut** si puer aliq̄ astute
 loquat: dicim? satis sapiēs
 puer ē. **Si** aut pfectus sapi-
 enter loquat: nō laudat? q̄
 uir sapiens? nō qm puer pl̄
 sapuit qm pfectus: sed qm
 ad cōpacionē etatis sue sapi-
 encior uidet? eē qm ille per-
 fectus. **Sic** in cōtentione dan ē.
In nullo tanta fide inueni in
 isrl: nō quia apli tantam
 fidem habuerunt.